terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

 ERRATA DE EXTRATO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 001/2017

A Prefeitura Municipal de Iraquara, por meio da Pregoeira, no uso de suas atribuições, em
decorrência da Dispensa de Licitação nº 001/2017, que tem por objeto fornecimento de
alimentação para os profissionais da saúde desta municipalidade. Altera o valor constante
no texto publicado no DOM do dia 26 de abril de 2017, Ano IV, - Edição n° 00087/ Caderno
I, página 003, para a seguinte redação:

Onde se lê: Prazo de Locação: 01 mês
VALOR MENSAL: R$ 444,00 (Quatrocentos e quarenta e quatro reais)
VALOR TOTAL: R$ 444,00 (Quatrocentos e quarenta e quatro reais)

Leia-se: Prazo de Locação: 02 meses
VALOR MENSAL: R$ 1.754,00 (um mil setecentos e cinqüenta e quatro reais)
VALOR TOTAL: R$ 1.754,00 (um mil setecentos e cinqüenta e quatro reais)

                                                     Iraquara/BA, 16 de maio de 2017.

                                                       ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS
                                                                       Pregoeira

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10034FBB8E23704E512F2F58238702A6

		2017-05-16T17:07:10-0300